9], Oeuvres de Montesquieu,
nouvelle édition à Paris an IX [wg kalendarza rewolucyjnego, oznacza rok
1800], 12° [poz. 13], Histoire naturelle du Genre humaine, avec figures par J. J
Virey, a Paris an IX [1800 r.], 4° [poz. 11] czy Oeuvres du Philosophe bienfai
sant, à Leipzig 1764, 8°. Do tego też działu trafił Holbach Elemens de la mora
le Universelle ou Cathechisme de la Nature par [...] M. le Baron de Holbach,
a Paris 1791, 12° [poz. 1].